toral lJ" 0006-2022-8Fi54.01, el Area de Contn:l Patrimonial del Hospital Hipolito Unanue de Tacna,
ante el INFoRME TÉCNICO N'002-2023-ACP-UL-0A.HHUT.DRS.T/GOB,REG.TACNA, sustenta ta baja

is (16) bienes patrimoniales por causal de Residuos de aparatos eléctricos y electrónicos (RAEE), cuyo
neto es S/ 361,52 (trescientos sesenta y uno con 521100 soles), la cual es aprobada por la Oficina de

Administración del Hospital Hipólito Unanue de Tacna.

Que, en virtud a lo expuesto y la infornración remitida por la Oficina de Administración, se ha cumplido el
procedimiento establecido en los nunlerales 6.1,6.3 y 6.4, apartacjo Vl de la Directiva N" 001-2020-EF/S4.01

[...]

resolución que aprueba la depuración y el sinceramiento contable ejecutado por la Comisión de Depuración

y Sinceramiento Contable. Por lo que sugiere modificar como sigue: el ANEXO I que tiene una relación de

seis (6) bienes patrimoniales califlcados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE),

cuyo valor neto es S/ 549.50 (Quinientos cuarenta y nueve con 50/100 soles), asi como el ANEXO ll que

tiene una relación de doce (12) b¡enes patrimoniales por causal como Residuos de Aparatos Eléctricos y

Electrónicos (RAEE), cuyo valor neto es S/ 357.52 (Trescientos cincuenta y s¡ete con 52l100 soles);

[...]

asimismo el Anexo I y Anexo ll, que forman parte integrante de la citada resolución;
en la parte considerativa de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- APROBAR la BAJA de seis (6) bienes patrimoniales calificados como Residuos de
Eléctricos y Electrónicos (RAEE), cuyo vaior neto es S/ 549.50 (Quinientos cuarenta y nueve con

100 soles), asícomo de doce (12) bienes patrinroniales con causalcomo Residuos de Aparatos Eléctricos
frónicos (RAEE), cuyo valor neto es S/ 357.52 (Trescientos cincuenta y siete con 521100 soles), en
del lnforme N"119-2024-ACP-UL-OA-HHUT-DRS.T/GOB.REG.TACNA emitido por el Área de Control

del Hospital Hipólito Unanue de Tacna, cuyas características se detallan en elAnexo I y Anexo ll
respectivamente y que forman parte integrante de la presente Resolución, dejando subsistente los demás